Комитет по социальной политике Санкт-Петербурга
Санкт-Петербургское государственное бюджетное стационарное

учреждение социального обслуживания
«Дом-интернат для детей с отклонениями в умственном развитии №5»

(СПб ГБУ «Дом-интернат № 5»)

П Р И К А З

« 19» августа 2019 г. № 30

Об утверждении Порядка проведения проверки эффективности
использования систем контентной фильтрации
Интернет-ресурсов в СПб ГБУ «Дом-интернат № 5»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок проведения эффективности использования систем контентной
фильтрации Интернет-ресурсов в СПб ГБУ «Дом-интернат № 5» (Приложение к

2. Разместить настоящий приказ и Порядок проведения эффективности использования
систем контентной фильтрации Интернет-ресурсов в СПб ГБУ «Дом-интернат № 5» на
официальном сайте Учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

г. Пушкин

приказу).

Директор СПб ГБУ «Дом-интернат № 5» Л.Э. Вязовая